FUNDAÇÃO GAMMON DE ENSINO- FUNGE

   Faculdades Gammon

Rua Prefeito Jayme Monteiro, 791-CNPJ 53.640.876/0001-69

Fone/Fax: (18)3361-9492 – www.funge.com.br – e-mail: fundacao@funge.com.br

CEP:19700-000-Paraguaçu Paulista - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DE BOLSAS DE ESTUDO

Dispõe sobre a classificação provisória dos candidatos ao
processo de renovação da concessão de Bolsas de Estudo
da Fundação Gammon de Ensino, para o ano de 2019.

   O Presidente da Fundação Gammon de Ensino, Prof. Jathir
Ramos Vieira, no uso das suas atribuições estatutárias, torna público a
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS ao processo de
renovação da concessão de bolsas de estudo, cujas inscrições foram
realizadas entre os dias 29 de novembro à 10 de dezembro de 2018, referente
ao EDITAL DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO, conforme segue:

  DEFERIDAS PROVISORIAMENTE

Nº Candidato % Bolsa

01 Anderson Zandonadi da Silva 25%

02 André Apolinário Pereira 25%

03 Bruno Adriano Alves Lima 25%

04 Bruno Menocci Deliberali 25%

05 Camila de Lima Nunes 25%

06 Carlos Eduardo Rodrigues Recco 25%

07 Caroline Pedroso da Silva 25%

08 Eduardo Junior Pessoa 25%

09 Eduardo Soares da Silva 25%

10 Felipe Paulo de Sousa 25%

11 Isabelle Cardozo Dias 25%

12 Janaina Romagnoli 25%

13 Jeferson Eduardo da Silva 25%

14 Jéssica Esperidião Santos da Cunha 25%

15 João Victor Vom Stein de Carvalho 25%

16 João Vitor Ribeiro Joaquim 25%

17 Jonas Gomes da Luz 25%

18 Kelli da Silva Ribeiro 25%

19 Leonardo Padilha de Almeida 25%

20 Matheus Gomes Grangeiro 25%

21 Matheus Gregório Zandonadi 25%

22 Mayara Léia Costa 25%

23 Milena Nascimento Silva 25%

24 Mitamar Chamek 25%

25 Natália Rodrigues da Silva 25%

26 Nathan Tomazini Grilo 25%

27 Ricardo Augusto de Andrade 25%

28 Thiago dos Santos Zucoloto 25%

http://www.funge.com.br/
mailto:fundacao@funge.com.br

                           FUNDAÇÃO GAMMON DE ENSINO- FUNGE

   Faculdades Gammon

Rua Prefeito Jayme Monteiro, 791-CNPJ 53.640.876/0001-69

Fone/Fax: (18)3361-9492 – www.funge.com.br – e-mail: fundacao@funge.com.br

CEP:19700-000-Paraguaçu Paulista - SP

Art. 1º O candidato que tiver deferido provisoriamente a manutenção da

bolsa de estudo para o ano de 2019, estará condicionado ainda ao efetivo
aproveitamento escolar, poderá ter a classificação alterada ou até excluída, na
hipótese de denuncia, recurso de outro interessado ou constatação de que as
informações prestadas não correspondem à realidade, conforme previsão no
edital.

Paraguaçu Paulista, 17 de dezembro de 2018.

http://www.funge.com.br/
mailto:fundacao@funge.com.br